

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA  
रेल मंत्रालय/MINISTRY OF RAILWAYS  
(रेलवे बोर्ड/RAILWAY BOARD)

NO.E(NG)I-2011/PM1/2

New Delhi, dated 12.09.2014

1. The General Managers (P)  
All Indian Railways & PUs.  
(As per Standard List).
2. The Chairman,  
Railway Recruitment Boards

*Sub: General Departmental Competitive Examination (GDCE) for filling up of 25% net direct recruitment quota vacancies in Group 'C' categories – Extension of currency upto 31.03.2016.*

As the Railways are aware, the currency of the scheme of General Departmental Competitive Examination (GDCE) has been extended from time to time and the same was last extended upto 31.03.2014 vide this Ministry's letter No.E(NG)I-2011/PM1/2 dated 29.03.2011. After considering the views of Zonal Railways/Production Units regarding its further continuance, it has been decided to extend the currency of the scheme upto 31.03.2016 on existing terms and conditions.

Please acknowledge receipt.

जैसा कि रेलों को ज्ञात है, सामान्य विभागीय प्रतियोगिता परीक्षा की अवधि को समकाल-समय पर बढ़ाया जाता रहा है तथा इसकी अवधि बोर्ड के दिनांक 29.03.2011 के पत्रांक E(NG)I-2011/PM1/2 के निर्देशानुसार 31.03.2014 तक पिछली बार बढ़ाई गई थी। रेलों और उत्पादन इकाइयों के इस योजना के भविष्य में जारी रखने के मतों पर विचार करने के उपरांत, बोर्ड द्वारा यह निर्णय लिया गया है कि वर्तमान नियम तथा शर्तों पर इसकी अवधि 31.03.2016 तक बढ़ा दी जाए।

कृपया पत्र की प्राप्ति प्रेषित करें।



(Kajal Mukherjee)  
Joint Director Estt(N)-I  
Railway Board.